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n ZALETY

l szeroka gama modeli drzwi gotowych

l możliwość wykonania drzwi nietypowych, 

wg projektu dostarczonego przez klienta lub 

opracowanego ze specjalistami firmy Excellent

l możliwość wymiarów specjalnych wg 

życzeń Klienta

l precyzyjne dopracowanie detali gwarantu-

jące perfekcyjny wygląd drzwi

l dobierane ręcznie forniry 

l wysokiej jakości zawiasy, szeroka oferta kla-

mek o wspaniałym wzornictwie

l profesjonalna obsługa serwisowa

n CHARAKTERYSTYKA

Z myślą o stałych klientach, których firma 

Excellent wyposażyła już w produkowane 

przez nią okna i drzwi wejściowe z drewna, 

jak również przyszłych klientach, szukających 

ekskluzywnego i niezawodnego produktu, 

powstała marka VIGATTI. Stworzona została dla 

produkowanych w firmie Excellent wysokiej 

klasy drzwi wewnętrznych. Autorski design, 

najwyższa jakość wykonania i oryginalne wzor-

nictwo to cechy charakterystyczne najnow-

szych kolekcji drzwi wewnętrznych VIGATTI. 

Stała oferta to: 59 modeli skrzydeł, 10 wzo-

rów opasek, 35 gatunków fornirów, 4 wzory 

filunków, 7 wzorów listew przyszybowych, nie-

zwykle szeroka oferta szkła dekoracyjnego.

Rodzaje drzwi:
l rozwieralne: przylgowe i bezprzylgowe

l przesuwne: naścienne i chowane w ścianę

Konstrukcja:
Każda kolekcja to drzwi o podobnej budowie:

l płytowe – kolekcja WARKOCZ KOMETY

l ramiakowe bez listwy przyszybowej – kolek-

cja BLASK PLANETY

l ramiakowe z listwą przyszybową – kolekcja 

PEŁNIA KSIĘŻYCA

l szklano-drewniane – kolekcja JASNOŚĆ 

GWIAZDY

l płytowe z intarsją lub inkrustacją – kolekcja 

SZUM METEORU

Skrzydła drzwi płytowych wykonywane są 

z płyty otworowej, natomiast w ramiakowych 

podstawą konstrukcji jest płyta stolarska, 

a jako wypełnienie można zastosować filunek 

z listwą przyszybową (w modelach klasycz-

nych), sam filunek (głównie w modelach 

nowoczesnych) lub szkło. 

Zawiasy to ważny element drzwi, decydujący 

o trwałości produktu. Drzwi VIGATTI wypo-

sażone są w zawiasy najwyższej jakości. Do 
drzwi bezprzylgowych stosowane są zawiasy 

światowego lidera w tej dziedzinie – firmy 

Simonswerk. Całkowicie ukryte zawiasy Tectus 

stosowane w standardzie charakteryzują się 

ujednoliconą konstrukcją korpusu. Możliwość 

regulacji w 3 płaszczyznach zapewnia kom-

fortowe i płynne ustawienie skrzydła drzwio-

wego względem ościeżnicy. Opcjonalnie (za 

dopłatą) dostępne są zawiasy VARIANT VX w 3 

długościach: 100, 120 i 160 mm. Do drzwi 
przylgowych w standardzie montowane są 

zawiasy wkręcane trzpieniowe OTLAV EXACTA, 

do których stosowane są nasadki w wersji pła-

skiej i retro (za dopłatą) występujące w 3 kolo-

rach: złoto, nikiel satynowany, patyna. Zamki: 
zamykane na klucz zwykły, przystosowane do 

pokrętła łazienkowego, z wkładką patentową 

oraz najnowszy typ: zamek magnetyczny, któ-

rego największą zaletą jest dyskretny i nowo-

czesny wygląd, a także brak efektów dźwięko-

wych przy zamykaniu drzwi.

Oferta drzwi wewnętrznych obejmuje nie 

tylko modele typowe, lecz również wykonane 

według projektu klienta lub na jego specjalne 

zamówienie. Nowe kierunki we wzornictwie 

i projektowaniu wnętrz zachęcają do poszu-

kiwania ciekawych połączeń materiałów, 

przełamywania stereotypowych rozwiązań. 

Realizowane są również drzwi do zabytko-

wych kamienic, pałaców i innych obiektów 

znajdujących się pod opieką konserwatorską. 

Uzupełnieniem oferty są nowoczesne drzwi 

szklane z wykorzystaniem dużych tafli ze szkła 

hartowanego. Do pomieszczeń o specjal-

nym przeznaczeniu konstruowane są drzwi 

o podwyższonej izolacyjności i odporności na 

niektóre czynniki: hałas, ogień, dym, nadmier-

ne nagrzewanie się, promieniowanie, wilgoć, 

a także drzwi, przez które można przejść tylko 

w jedną stronę.

n INFORMACJE DODATKOWE

Kraj produkcji: Polska

Usługi: kompleksowa obsługa klienta: projekt, 

doradztwo, pomiar, dostawa stolarki, montaż, 

serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

Dystrybucja: sprzedaż w salonach EXCELLENT 

Usługi sp. z o.o., przez sieć dystrybutorów oraz 

przez Dział Obsługi Inwestycji

Gwarancja: 2 lata

Aprobaty i certyfikaty: Aprobata Techniczna 

ITB nr AT-15-7293/2007, tytuł „Lidera Rynku” 

za najlepszy produkt w Polsce dla produkowa-

nych przez EXCELLENT okien i drzwi z drewna

Pozostała oferta: l okna drewniane, alu-

miniowo-drewniane l drzwi zewnętrzne 

l elewacje drewniane l parkiet l obsługa 

inwestycji

DRZWI WEWNĘTRZNE

n   EXCELLENT Usługi Sp. z o.o.
ul. Nad Drwiną 10/B3, 30-841 Kraków

tel. 12 653 05 66, 12 271 55 75, faks 12 271 55 74, www.stolarka.excellent.com.pl, e-mail: stolarka@excellent.com.pl
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